coloració del parament. 

- Imprevistos (partida 8.2)  

2.1.2. PLA D’OBRA I TERMINI D’EXECUCIÓ 

2.1.3. RESUM DE PRESSUPOST 

El total del pressupost per contracte de l’obra projectada és de CENT NORANTA-UN MIL NOU-CENTS 

VUITANTA-TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (191.983,11€). 

ACTUACIONS SETMANES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TREBALLS PREVIS, AUXILIARS I DESMUNTATGES

CALA MUR ANYS 80 BASE FAÇANA NORD

NETEJA I CONSOLIDACIÓ FAÇANES

RESTAURACIÓ FAÇANES CASTELL

FUSTERIES

SANEJAMENT TERRENY